
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dewarova nádoba na tekutý dusík | KGW-ISOTHERM
Dewarova láhev pro uchovávání a interní transport tekutého dusíku na krátké vzdálenosti

Vnitřní kulovitá dvojitá evakuovaná baňka z postříbřeného borosilikátového skla 3.3
Vnější robustní hliníkový plášt s držadlem
Izolované víčko uchycené k hrdlu láhve
Nízký odpar umožňuje dlouhodobé uchovávání tekutého dusíku

Technické parametry
Materiál: borosilikátového skla 3.3, ISO 3585 - vnitřní vakuovaná část lakovaný hliník - vnější obal

Teplotní rozsah: -200 až +150 °C - vnitřní skleněná část -200 až +80 °C - víčko -10 až +60 °C - vnější obal

Náhradní skleněná evakuovaná nádoba

Objem (l) Vnitřní průměr
hrdla (mm)

Vnější průměr
lahve (mm)

Celková výška
(mm)

Nominální denní
výpar Katalogové číslo

1 30 175 300 0,2 l R336961

3 60 225 380 0,4 l R337061

5 60 260 450 0,4 l R337161

10 65 330 480 0,6 l R337261


